período, tendo por base a data de assinatura do contrato. 

17. DEMAIS CONDIÇÕESCONTRATUAIS 

17.1 Constam da Minuta anexa a este Edital (Anexo 02). 

18. VALOR ESTIMADO PARACONTRATAÇÃO 

18.1 O valor estimado (previsão) para esta contratação é de R$ 1.530.000,00 (um milhão, 

quinhentos e trinta mil reais) sendo R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais) referentes ao 

pagamento das taxas de transação diretamente à vencedora e R$ 1.479.000,00 (um milhão, 

quatrocentos e setenta e nove mil reais), referente ao repasse à vencedora para pagamento 

dos serviços executados por terceiros (aéreas, hotéis, locadoras) durante a vigência do 

contrato e conforme abaixo discriminado: 

Estimativa de valores de hospedagens Nacionais e internacionais R$ 200.000,00